
Strana 1 (celkem 2) 

 

D O D A T E K   č .  9 

 
ke smlouvě o poskytování služeb ostrahy majetku a osob, uzavřený podle § 1746 odst. 2 zák. č. 

89/2012 Sb. (občanského zákoníku) ve znění pozdějších předpisů 

 
evidenční číslo objednavatele   evidenční číslo poskytovatele 

   08-001/9-1000 

  

Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku č. 9 ke smlouvě, uzavřené dne 18. 12.2007 mezi: 

 

objednavatelem: Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj 

 se sídlem 530 86 Pardubice I, Bílé Předměstí, Čechovo nábřeží 1791 

 zastoupený:  Ing. Karlem Švarcem, ředitelem 

   

 IČ  002 13 721 

 DIČ  CZ00213721 

(dále jen „objednatel“) 

                                                                      a 

 

poskytovatelem: Hlídací a úklidová agentura  s.r.o. 

 se sídlem Milheimova 809, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl C vložka 21606 

 zastoupená: Jiřím Zadražilem, jednatelem              

   

 IČ  274 82 260 

 DIČ  CZ27482260 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

I. 

 

    

1.1. Po dohodě obou smluvních stran se v článku „V. CENA PRACÍ A ZPŮSOB PLACENÍ“  

smlouvy ve znění Dodatku č. 8  ruší odst. 1. a nahrazuje se následujícím textem: 

 

Dohodou obou smluvních stran se stanovuje smluvní cena za služby poskytnuté v každém 

kalendářním měsíci ve výši 44 500,-Kč bez DPH. 

 

II. 

 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy a Dodatků se nemění. 

2.2. Dodatek č. 9 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž  

objednavatel i poskytovatel obdrží každý po jednom stejnopisu.   

2.3. Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran, účinnosti nabývá 

dnem zveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1. 3. 2024. 

2.4. Tento Dodatek č. 9 podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv, které provede 

objednavatel. 

 



Strana 2 (celkem 2) 

2.5.  Smluvní strany si navzájem potvrzují, že jejich zástupci si Dodatek č. 9 před jeho podpisem 

přečetli, že byl sepsán dle svobodné vůle smluvních stran a na základě pravdivých a ověřených 

údajů, určitě a srozumitelně, svobodně a vážně a ne v tísni a za nápadně jednostranně 

nevýhodných podmínek.  

Na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

Za poskytovatele podepsal    Za objednatele podepsal 

v Pardubicích dne      v Pardubicích dne 15. 2. 2024 

 

 

 

 

 

 

   

Jiří Zadražil  Ing. Karel Švarc 

jednatel   ředitel 

 


		2024-02-15T09:00:27+0100
	Ing. Karel Švarc


		2024-02-15T10:36:57+0100
	Jiří Zadražil


	



